uso da solução integrada de gestão de processos judiciais para procuradorias, denominado SAJPROCURADORIAS, para
a modernização institucional da Procuradoria Geral do Município”, para renovação do contrato, conforme Parecer
Jurídico n.º 233/2024.

“CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO”
Fica aditado em R$ 112.888,56 (cento e doze mil oitocentos e oitenta e oito reais e cinquenta e seis

centavos), sobre o valor inicial do contrato, tendo em vista um reajuste de 4,49% - índice IPCA entre mar/2023 e
fev/2024, passando o valor mensal para R$ 9.407,38.

“CLÁUSULA SEXTA - DO PRAZO”
Fica prorrogado o prazo de vigência em mais 12 (doze) meses, totalizando 36 (trinta e seis) meses, com

[...]

a contratação da empresa TECNOGRAPH LTDA ME (VIVIANE APARECIDA 

MASSERA RODRIGUES), inscrita no CNPJ sob nº 03.954.780/0001-05, localizada no 

logradouro Rua Etiopia, nº 361, bairro Jardim do Rio Cotia, Cotia/SP, CEP: 06.715-775, no 

valor global de R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

01.001 – Câmara Municipal de Rio Brilhante 

01.001.01 – Legislativa 

01.001.01.031 – Ação Legislativa 

01.001.01.031.101 – Execução das Atividades do Legislativo 

01.031.101.2001 – Manutenção das Atividades do Legislativo